
ZARZĄDZENIE  NR  529/V/2008

Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 29 sierpnia 2008 roku

w sprawie: zmiany budżetu oraz zmian w budżecie Gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn.  zm.) oraz § 14 pkt 2

Uchwały NR XII/118/2007 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Chojna na 2008 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 1

126.497zł

§ 3. Zwiększam wydatki ogółem budżetu Gminy o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 2

159.177zł

§ 4. Zmniejszam wydatki ogółem budżetu Gminy o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 2

32.680zł

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia NR 529/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 29 sierpnia 2008 roku

  w zł

D O C H O D Y

Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone

Jednostka
organizacyjna

852 Pomoc społeczna 126.497 56.000 70.497

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 50.884 - 50.884

2010

6310

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami

42.396

8.488

-

-

42.396

8.488

Urząd Miejski

Urząd Miejski

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 19.613 - 19.613



3

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 19.613 - 19.613 Urząd Miejski

85295 Pozostała działalność 56.000 56.000 -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin) 56.000 56.000 - Urząd Miejski

R a z e m : - - - 126.497 56.000 70.497



4

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia NR 529/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 29 sierpnia 2008 roku

  w zł

W Y D A T K I

Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone

Jednostka
organizacyjna

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 Transport i łączność 2.000 2.000 -

60016 Drogi publiczne gminne 2.000 2.000 -

4270 Zakup usług remontowych 2.000 2.000 - Urząd Miejski

700 Gospodarka mieszkaniowa 4.000 4.000 - 4.000 4.000 -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.000 4.000 - 4.000 4.000 -

4300

4590

Zakup usług pozostałych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 4.000 4.000 -

4.000 4.000 - Urząd Miejski

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna 3.000 3.000 - 3.716 3.716 -



5

75022

75023

75095

4300

4410

4300

6060

4300

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Podróże krajowe służbowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

2.000

2.000

1.000

1.000

2.000

2.000

1.000

1.000

-

-

-

-

2.000

2.000

1.000

1.000

716

716

2.000

2.000

1.000

1.000

716

716

-

-

-

-

-

-

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000 10.000 - 10.000 10.000 -

75412

3030

4210

4270

4430

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

10.000

7.000

3.000

10.000

7.000

3.000

-

-

-

10.000

7.000

3.000

10.000

7.000

3.000

-

-

-

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia 5.410 5.410 -

75818

4810

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

5.410

5.410

5.410

5.410

-

- Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie 1.210 1.210 - 1.210 1.210 -

80101 Szkoły podstawowe 1.210 1.210 - 1.210 1.210 -



6

4110

4300

4410

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Podróże krajowe służbowe

1.210 1.210 -

1.000

210

1.000

210

-

-

ASIIS

ASIIS

ASIIS

851 Ochrona zdrowia 1.000 1.000 - 1.000 1.000 -

85154

4120

4260

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii

1.000

1.000

1.000

1.000

-

-

1.000

1.000

1.000

1.000

-

-

ASIIS

ASIIS

852 Pomoc społeczna 1.800 1.800 - 128.297 57.800 70.497

85212

85214

85219

4210

4270

4300

4410

4700

6060

3110

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże krajowe służbowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej 1.800 1.800 -

50.884

28.196

7.000

5.000

700

1.500

8.488

19.613

19.613

1.800

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.800

50.884

28.196

7.000

5.000

700

1.500

8.488

19.613

19.613

-

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS



7

85295

4010

4110

4120

4140

4210

4280

3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

1.000

800

1.000

800

-

-

500

500

700

100

56.000

56.000

500

500

700

100

56.000

56.000

-

-

-

-

-

-

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.105 5.105 - 5.105 5.105 -

90003

90020

90095

4170

4300

4300

4210

Oczyszczanie miast i wsi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat produktowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

5.000

5.000

105

105

5.000

5.000

105

105

-

-

-

-

5.000

5.000

105

105

5.000

5.000

105

105

-

-

-

-

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.155 1.155 - 2.750 2.750 -

92195

4170

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

1.155 1.155 - 2.750

1.155

2.750

1.155

-

- Urząd Miejski



8

4210

4300

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych 1.155 1.155 -

1.595 1.595 - Urząd Miejski

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna i sport 1.099 1.099 -

92695

4210

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

1.099

1.099

1.099

1.099

-

- Urząd Miejski

R a z e m : 32.680 32.680 - 159.177 88.680 70.497



9

U Z A S A D N I E N I E

Zarządzenie Nr 341/2007 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 1 sierpnia 2008 r.

w sprawie zwiększenia Gminie dotacji celowej w  dziale  852,  rozdziale  85212,  §  2010  i  6310

o kwotę 50.884 zł, z przeznaczeniem na wdrożenie w okresie lipiec-wrzesień 2008r. ustawy

z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

Zarządzenie Nr 361/2008 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 sierpnia 2008 r.

w sprawie zwiększenia Gminie dotacji celowej w dziale 852, rozdziale 85295, § 2030 o kwotę

56.000 zł, z przeznaczeniem na  dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc

państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 r.

o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

Zarządzenie Nr 373/2008 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 22 sierpnia 2008 r.

w sprawie zwiększenia Gminie dotacji celowej w dziale 852, rozdziale 85214, § 2010 o kwotę

19.613 zł, z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych.

Chojna, sierpień 2008r.


